1

國立高雄大學工學院

105 學年度第 2 次課程委員會議 紀錄

時    間：民國 106 年 4 月 19 日(星期三)中午 12 時 10 分

地    點：工學院四樓 416 會議室

主    席：王宗櫚院長

出席人員：

 工學院－葉琮裕副院長

  電機工程學系─陳春僥主任、鄭冠毅(學生代表)(請假)、林永豊(校外代表)

土木與環境工程學系─翁孟嘉主任(請假)、曹啟軒(學生代表)

化學工程及材料工程學系─謝永堂主任、林子棠(學生代表)、陳明煌(校友

代表)(請假)

資訊工程學系─殷堂凱主任(郭錦福老師代理)、林原進(學生代表)
記錄：楊子慧小姐

壹、主席致詞：略

貳、確認上次會議紀錄(105 學年度第 1 次院課程委員會)： 確認

提案

案   由 決議或指示事項 執行情形

提案一

有關變更電機工程學系

大學部必修課程-「書報討

論」課程名稱及學分數乙

案

追認通過，續提校課程委

員會議備查。

依決議事項辦理。

提案二
有關土環系之「學習品質

保證機制」乙案

照案通過，續提校課程委員

會議審議。

依決議事項辦理。

提案三

有關土環系之「台境環境

技術實務企業聯合認證

就業學程」修訂乙案

照案通過。 依決議事項辦理。

提案四

有關土環系與中國福州

大學雙聯合作課程討論

乙案

照案通過。 依決議事項辦理。

参、討論事項：

提案一                                              提案單位：資訊工程學系

案由：有關資工系兼任教師陳佳妍副教授開授 106 學年第 1 學期遠距教學課程乙案，提請討

論。

說明：

一、 依據 3 月 9 日教學發展中心便函辦理，欲申請遠距教學教師須檢附相關文件經

2

系、院課程委員會審議通過，並於 4 月 21 日前送教發中心。

二、 資工系兼任教師陳佳妍副教授開設之遠距教學課程名稱為「電腦視覺與擴增實

境」，檢附其遠距教學計畫書、版權切結書及開課評估暨審查表，如附件一~三。

三、 經資工系 106 年 4 月 12 日 105 學年度第 2 學期第 1 次課程委員會會議通過，會

議紀錄如附件四。

決議：委員建議部分課程可採用同步教學，並由課程助教協助將選課同學集中上課，其餘照

案通過；本案續送教發中心之遠距與教學委員會審議。

肆、臨時動議：無

伍、散會(下午 12 時 40 分)